

Na temelju članka 74. Statuta Osnovne škole "Josipdol" Josipdol, članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i Financijskog plana Osnovne škole "Josipdol" za 2016. godinu te uz suglasnost Školskog odbora danu na 20. sjednici, dana 22.12.2015. godine vršiteljica dužnosti ravnatelja gđa. Anđelina Božičević donosi

**PLAN JAVNE NABAVE ZA 2016.**  
**Osnovne škole "Josipdol" Josipdol**

Članak 1.

Ovim Planom utvrđuju se obveze javnog naručitelja Osnovne škole "Josipdol" Josipdol za 2016. godinu radi provođenja postupaka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi.

Članak 2.

U skladu s financijskim sredstvima i potrebama za 2016. godinu, utvrđuje se plan nabave usluga, roba i radova za 2016. godinu i to kako slijedi:

R.	B	KONTO	PREDMET NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	PROCIJENJENA VRIJEDNOST	VRSTA	V	VRSTA POSTUPKA	NAČIN NABAVE
<b>3211 SLUŽBENA PUTOVANJA</b>									
1			Usluge trajnog usavršavanja osoblja	34.550,00	27.640,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
<b>3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA</b>									
2			Usluge obrazovanja	5.000,00	4.000,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
<b>3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI</b>									
3			Tiskane knjige, brošure i leci	1.875,00	1.500,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
4			Novine, dnevници, periodične publikacije i časopisi	2.500,00	2.000,00	roba	B	Ugovor	Pretplata

R.	B	KONTO	PREDMET NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	PROCIJENJENA VRIJEDNOST	VRSTA	V	VRSTA POSTUPKA	NAČIN NABAVE
5			Glicerol, sapuni, detrdženti, sredstva za čišćenje i poliranje, parfemi, toaletni pripravci	6.250,00	5.000,00	roba	B	Ugovor	Narudžbenica
6			Razni izrađeni metalni proizvodi i srodni predmeti	4.375,00	3.500,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
7			Uredske potrepštine	15.000,00	12.000,00	roba	B	Ugovor	Narudžbenica
		<b>3223</b>	<b>ENERGIJA</b>						
8			Prirodni plin	5.000,00	4.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
9			Električna energija	98.750,00	79.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
10			Motorni benzin	3.750,00	3.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
11			Loživa ulja	322.996,00	258.397,00	roba	V	Okvirni sporazum	Ugovor
12			Ogrjevno drvo	15.000,00	12.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
		<b>3225</b>	<b>SITNI INVENTAR I AUTO GUME</b>						
13			Sitan inventar	5.000,00	4.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
		<b>3231</b>	<b>USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA</b>						
14			Usluga prijevoza učenika osnovnih škola	487.386,00	389.909,00	usluga	V	Okvirni sporazum	Ugovor

R. B	KONTO	PREDMET NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	PROCIJENJENA VRIJEDNOST	VRSTA	V	VRSTA POSTUPKA	NAČIN NABAVE
15		Usluga fiksne telefonije	22.500,00	18.000,00	usluga	B	Narudžba	Ugovor
16		Usluga mobilne telefonije	3.750,00	3.000,00	usluga	B	Narudžba	Ugovor
17		Poštanske usluge	25.000,00	20.000,00	usluga	B	Narudžba	Ugovor
<b>USLUGE TEKUĆEG I</b>								
<b>3232 INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA</b>								
18		Usluge popravaka i održavanja automobila	10.000,00	8.000,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
19		Usluge popravaka i održavanja centralnog grijanja	47.500,00	38.000,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
20		Uređenje prilaza MŠ	10.000,00	8.000,00	radovi	B	Narudžba	Ugovor
21		Uređenje tavanskog prostora MŠ	50.000,00	40.000,00	radovi	B	Narudžba	Ugovor
22		Nabava informatičke opreme Uređenje sanitarnih čvorova PS	22.500,00	1.,000,00	radovi	B	Narudžba	Narudžbenica
23		Tounj Instalacija mreže za Internet u matičnoj školi i PŠ Tounj i PŠ	100.000,00	80.000,00	radovi	B	Narudžba	Ugovor
24		Oštarije	100.000,00	80.000,00	radovi	B	Narudžba	Narudžbenica
25		Izmjena stolarije u PŠ Tounj	200.000,00	160.000,00	radovi	B	Narudžba	Ugovor
<b>USLUGE PROMIDŽBE I</b>								
<b>3233 INFORMIRANJA</b>								
26		Usluge oglašavanja i marketinga	3.750,00	3.000,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica

R. B	KONTO	PREDMET NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	PROCIJENJENA VRIJEDNOST	VRSTA	V	VRSTA POSTUPKA	NAČIN NABAVE
<b>3234</b>		<b>KOMUNALNE USLUGE</b>						
27		Usluge čišćenja peći i dimnjaka	6.250,00	5.000,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
28		Usluge zbrinjavanja otpadnih voda i otpada, sanitarne usluge i usluge u području zaštite okoliša	16.250,00	13.000,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
<b>3235</b>		<b>ZAKUPNINE I NAJAMNINE</b>						
29		Usluge održavanja fotokopirnih uređaja	3.750,00	3.000,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
<b>3236</b>		<b>ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE</b>						
30		Usluge dezinfekcije i uništavanja štetočina	2.500,00	2.000,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
31		Zdravstvene usluge u poduzećima	4.085,00	3.268,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
<b>3237</b>		<b>INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE</b>						
32		Pravne usluge	5.000,00	4.000,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
<b>3238</b>		<b>ODRŽAVANJE STROJNE I PROGRAMSKE OPREME</b>						
33		Održavanje i popravljanje računalne mreže	15.100,00	12.080,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica

R. B	KONTO	PREDMET NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	PROCIJENJENA VRIJEDNOST	VRSTA	V	VRSTA POSTUPKA	NAČIN NABAVE
<b>GRAFICKE USLUGE I USLUGE</b>								
<b>REG. MOTORNIH VOZLA I</b>								
<b>3239 OSTALO</b>								
34		Usluge osiguranja automobilske odgovornosti	2.500,00	2.000,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
35		Tiskarske, izdavačke i srodne usluge	6.000,00	5.000,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
<b>3292 PREMIJE OSIGURANJA</b>								
36		Usluga osiguranja imovine	6.250,00	5.000,00	usluga	B	Narudžba	Ugovor
<b>3431 BANKARSKE USLUGE</b>								
37		Usluge financijskog posredovanja	4.000,00	4.800,00	usluga	B	Narudžba	Narudžbenica
<b>4212 GRAĐEVINSKI OBJEKTI</b>								
38		Izgradnja školske sportske dvorane PŠO	800.000,00	1.000.000,00	radovi	V	Otvoreni postupak	Ugovor
39		Uređenje toplinske zaštite vanjske ovojnice PŠ Oštarije	400.000,00	320.000,00	radovi	B	Otvoreni postupak	Ugovor
40		Radovi na rekonstrukciji ( Školska kuhinja PŠT)	50.000,00	40.000,00	radovi	B	Narudžba	Ugovor
41		Radovi na rekonstrukciji ( Školska kuhinja PŠO)	50.000,00	40.000,00	radovi	B	Narudžba	Ugovor
42		Sanacija krova i povećanje toplinske zaštite vanjske ovojnice	614.531,25	491.625,00	radovi	V	Otvoreni postupak	Ugovor

R. B	KONTO	PREDMET NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	PROCIJENJENA VRIJEDNOST	VRSTA	V	VRSTA POSTUPKA	NAČIN NABAVE
<b>4221</b>		<b>UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ</b>						
43		Školski namještaj	25.000,00	20.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
44		Tehnička oprema	25.000,00	20.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
<b>3299</b>		<b>ŠKOLSKA KUHINJA</b>						
45		Jaja	6.250,00	5.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
46		Ribe	8.750,00	7.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
47		Životinjski proizvodi, meso i mesni proizvodi	25.000,00	20.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
48		Voće, povrće i srodni proizvodi	15.000,00	12.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
49		Mliječni proizvodi	18.750,00	15.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
50		Kruh, peciva, kolači	25.000,00	20.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
51		Usluge trgovine na malo - MŠ	25.000,00	20.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
52		Usluge trgovine na malo - PŠT	10.000,00	8.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
53		Usluge trgovine na malo - PŠO	15.000,00	12.000,00	roba	B	Narudžba	Narudžbenica
<b>SVEUKUPNO</b>			<b>3.787.398,25</b>	<b>3.388.219,00</b>				

R.		PLANIRANA	PROCIJENJENA			VRSTA	NAČIN
B	KONTO	VRIJEDNOST	VRIJEDNOST	VRSTA	V	POSTUPKA	NABAVE

#### Članak 3.

Postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora o javnoj nabavi i/ili okvirnih sporazuma provesti će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi i podzakonskim propisima.

Prilikom objave pojedinog postupka javne nabave u Elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih novina, svakom će se evidencijskom broju pridodati i dodatan broj kojim se označava redoslijed provedbe postupka javne nabave.

Za praćenje provedbe nabava iz ovog Plana zadužuje se Uprava škole.

#### Članak 4.

Ako je potrebno, naručitelj može izmijeniti i dopuniti plan nabave, a sve izmjene i dopune bit će vidljivo naznačene u odnosu na osnovni plan.

#### Članak 5.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na internetskim stranicama Škole u roku od 10 dana od dana donošenja.

Objavljeni plan nabave i sve njegove izmjene i dopune bit će dostupne na internetskim stranicama Škole najkasnije do 30. lipnja slijedeće godine.

V.d.ravnatelja  
Anđelina Božičević, prof.